



Kowary, dnia 07.02.2022

Zn. spr.:SA.270.2.4.2022

## Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

**Dotyczy :** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie zaproszenia do składania ofert na zadanie: „Usługa sprzątnia pomieszczeń biurowych w siedzibie Nadleśnictwa „Śnieżka” oraz usługa sprzątnia pomieszczeń w Leśnej Szkółce Kontenerowej Kostrzyca, Miłków 300a”

### Pytanie nr 1

Jaka jest powierzchnia okien wymagających mycia 4 razy w roku?

### Odpowiedź nr 1

zgodnie z pkt C; zał. nr 4 zaproszenia do składania ofert - ok.150m<sup>2</sup>

### Pytanie nr 2

Jaka ilość mebli tapicerowanych będzie wymagała prania 4 razy w roku?

### Odpowiedź nr 2

zgodnie z pkt 4; zał. nr 5 (pkt 17, 2x18) zaproszenia do składania ofert - 30szt

### Pytanie nr 3

Jaka ilość mebli tapicerowanych będzie wymagała prania raz w roku?

### Odpowiedź nr 3

zgodnie z pkt D; zał. nr 4 (pkt 13,14,15,20) zaproszenia do składania ofert - 124szt

### Pytanie nr 4

Jaka jest powierzchnia żaluzji i rolet wymagająca prania raz w roku?

### Odpowiedź nr 4

Powierzchnia żaluzji ok. 150m<sup>2</sup> do ustalenia termin wykonania czyszczenia

### Pytanie nr 5

Jaka jest powierzchnia żaluzji poziomych metalowych wymagających mycia raz na pół roku?

### Odpowiedź nr 5

7,8m<sup>2</sup> dotyczy budynku Leśnej Szkółki Kontenerowej

p.o. NADLEŚNICZEGO  
Elżbieta Barańska

Podpisano elektronicznie